

ATA EM MINUTA N.º 46/2025

Junta de Freguesia do Lumiar Reunião de Executivo de 19 de setembro de 2025 - Ordinária

Aos dezanove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, reuniu o Executivo da Junta de Freguesia do Lumiar na 46.ª reunião ordinária do ano de 2025, do mandato autárquico 2021-2025.

Estiveram presentes o Presidente, Ricardo Mexia, a Secretária, Madalena Pestana de Vasconcelos, a Tesoureira, Joana Barata Lopes e os Vogais, Ana Beatriz Nunes, Carla Sequeira, Fernando Baião e Rodrigo Benitez. Estando verificada a existência de quórum, o Presidente deu início à reunião.

Ponto 22 – <u>Proposta n.º 571/2025 (subscrita pelo Presidente Ricardo Mexia)</u> – Aprovar o regulamento da Unidade Local de Proteção Civil da Freguesia do Lumiar, a remeter à Assembleia de Freguesia do Lumiar.

(Deliberação n.º 571/2025)

Aprovada por unanimidade

Freguesia do Lumiar, Concelho de Lisboa, 19 de setembro de 2025.

Aprovar a presente ata em minuta

Aprovada por unanimidade

Presidente Ricardo Mexia

Secretária Madalena Pestana de Vasconcelos